МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АКСЕНТИССКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА»

Приказ

02.03.2021  года                                                                                        №46/п

Об утверждении плана мероприятии (дорожной карты) реализации методологии

наставничества обучающихся в системе образования

МБОУ «Аксентисская ОШ» в 2021 году

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества обучающихся

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, приказа министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 04.02.2021 N.316-01-63- 190/21 «Об

утверждении плана мероприятий (дорожной карты) реализации методологии (целевой

модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам   среднего профессионального образования в

2021 году», приказа управления от 0 5 . 02 .2021 №69/п «Об утверждении плана

мероприятий (дорожной карты) реализации  методологии н а с т а в н и ч е с т в а

обучающихся в системе образования Городецкого муниципального района в 2021 году»

приказываю:

1.Копаёву Анну Николаевну, зам.директора, назначить куратором внедрения

методологии внедрения (целевой модели) наставничества обучающихся в МБОУ

Аксентисская ОШ».

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий 9дорожную карту) внедрения

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся в МБОУ «Аксентисская

ОШ» (Приложение №1).

3. Утвердить Положение о реализации Программы наставничества в МБОУ

«Аксентисская ОШ». (приложение №2)

Директор школы                                                                      Т.А.Губанихина
С приказом ознакомлены:                                                                             А.Н.Копаёва

                                                                                                                          О.Е.Воробьёв

                                                                                                                          Е.В.Кутасова

                                                                                                                           Н.Л.Горбунова

                                                                                                                           С.А.Харитонова

                                                                                                                           А.Ю.Чикст

                                                                                                                           Е.В.Таланов

                                                                                                                           Т.В.Чернышева

                                                                                                                            С.Б.Полетуева

                                                                                                                            Н.В.Родионова